


Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 236-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: G.F.S PAPELARIA, INFORMATICA, ARTIGOS DE 
ARMARINHO LTDA, CNPJ: 45.926.760/0001-62, situada a Rua Serra do Abia, Nº 53, 
1º Andar, Barro Vermelho, Santo Antonio De Jesus – BA, aqui representada por Caio 
Soares Vasconcelos. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.055,24 (dez mil e cinquenta e cinco reais e vinte e 
quatro centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 25/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 3

RESUMODOCONTRATO

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 237-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
32.170.135/0001-91, Situada À Av. Gov. Lomanto Junior, Nº 84, Centro, Jequié – BA, 
neste ato representada pela Sra. Gilmara Cabral Fernandes. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de medicamentos (injetáveis) para atender a 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 157.223,10 (cento e cinquenta e sete mil duzentos e 
vinte e três reais e dez centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 25/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 238-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: G.F.S PAPELARIA, INFORMATICA, ARTIGOS DE 
ARMARINHO LTDA, CNPJ: 45.926.760/0001-62, situada a Rua Serra do Abia, Nº 53, 
1º Andar, Barro Vermelho, Santo Antônio De Jesus – BA, aqui representada por Caio 
Soares Vasconcelos. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real – 
BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 224.931,01 (duzentos e vinte e quatro mil novecentos e 
trinta e um reais e um centavo). 
 
DATA DO CONTRATO: 26/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 240-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2023-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA EPP, CNPJ- 
11.343.632/0001-74, situada à Rua Coronel Otávio De Souza Leite, Nº 27, Centro, Rio 
Real – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Ruane Filgueiras Barbosa. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva com 
fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra nos aparelhos de ar 
condicionado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agronegócio e 
Meio Ambiente do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.610,00 (dois mil seiscentos e dez reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 26/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

5 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 241-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, CNPJ: 73.693.665/0001-00, Rua Avenida Senhor 
Dos Passos, 1337, Centro Feira De Santana – BA, aqui representada pelo Sr. Gracindo 
Lopes Medeiros Neto. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção 
Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio Ambiente do Município de Rio Real – 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.268,50 (três mil duzentos e sessenta e oito reais e 
cinquenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 26/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 7

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

6 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 242-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: G.F.S PAPELARIA, INFORMATICA, ARTIGOS DE 
ARMARINHO LTDA, CNPJ: 45.926.760/0001-62, situada a Rua Serra do Abia, Nº 53, 
1º Andar, Barro Vermelho, Santo Antônio De Jesus – BA, aqui representada por Caio 
Soares Vasconcelos. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção 
Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio Ambiente do Município de Rio Real – 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.190,48 (dois mil cento e noventa reais e quarenta e oito 
centavos). 

DATA DO CONTRATO: 26/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 8

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

7 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 251-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2023-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA EPP, CNPJ- 
11.343.632/0001-74, situada à Rua Coronel Otávio De Souza Leite, Nº 27, Centro, Rio 
Real – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Ruane Filgueiras Barbosa. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva com 
fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra nos aparelhos de ar 
condicionado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 37.160,00 (trinta e sete mil cento e sessenta reais). 
 

 
DATA DO CONTRATO: 29/04/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 9

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

8 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 255-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 
07.623.277/0001-10, Rua Quintino Bocaiuva, Nº 92, Centro – Mata De São João – BA, 
aqui representada pelo Sr. Agnaldo Oliveira Silva. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 
Secretaria Municipal de Finanças do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.111,00 (dezenove mil cento e onze reais). 

DATA DO CONTRATO: 06/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 10

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

9 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 256-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: EDSANDRA DE JESUS SANTOS GOES - ME, CNPJ: 
07.189.641/0001-85, situada à Avenida Ademar Fontes, nº 04, Centro, Rio Real - 
Bahia, aqui representada pela Sra. Edsandra de Jesus Santos Góes. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de material gráfico, 
para atender às necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 158.700,00 (cento e cinquenta e oito mil e setecentos 
reais). 

DATA DO CONTRATO: 06/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 11

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

10 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 259-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2023-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: JUVANIO SERGIO DOS SANTOS, CNPJ: 
33.873.308/0001-09, situada à Rua Rui Barbosa, Nº 282, Centro, Rio Real – BA, aqui 
representada pelo Sr. Juvanio Sergio dos Santos. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada prestação de serviços de locação de 
sistema de som de grande, médio e pequeno porte, e serviço de locução para 
promoção e divulgação das ações e eventos a serem realizados pela Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real – Estado da 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 125.760,00 (cento e vinte e cinco mil, setecentos e 
sessenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 12

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

11 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 260-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: MELO SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI, CNPJ: 
27.130.108/0001-55, situada à Praça Jose Osete de Carvalho, nº 216, Sala 02, Centro, 
Cardeal da Silva - BA, aqui representada pelo Sr. Weber Santos de Melo. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de máquina (pá 
carregadeira) incluindo operador e combustível para execução e manutenção de 
serviços em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 50.298,75 (cinquenta mil duzentos e noventa e oito reais 
e setenta e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 06/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 13

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 4º (quarto) aditivo de 
contrato nº 068-2021-DL, o prorrogando o prazo de vigência que será de 27/04/2024 
até 27/01/2025, (por 09 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas 
na Dispensa de Licitação nº 069-2021-DL. CONTRATADA: DÉCIA OLIVEIRA DE 
JESUS – CNPJ: 26.815.684/0001-73. Rio Real/BA, 08 de Maio de 2024. 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo 
de contrato nº 001-2023-PP, o prorrogando o prazo de vigência que será de 
05/05/2024 até 05/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições 
estabelecidas na Licitação Pregão Presencial nº 004-2023-PP. CONTRATADA: 
PORTAL DE DESTINOS LTDA – CNPJ: 41.957.902/0001-06. Rio Real/BA, 08 de Maio 
de 2024. 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 10º (décimo) aditivo 

de contrato nº 007-2021-INEX, prorrogando o prazo de vigência que será de 

03/05/2024 até 03/08/2024, (por 03 meses), permanecendo as mesmas condições 

estabelecidas no Processo de Inexigibilidade nº 007-2021-INEX. CONTRATADA: JF 

ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELI – CNPJ: 29.905.990/0001-99. Rio Real/BA, 

08 de Maio de 2024. 

 

Edição 1.834 | Ano 7
08 de maio de 2024

Página 14

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: WYJEUOJJ-4TW7WZTW-YICCNR1E-A9XCUPB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO

	CONTRATO
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO


		2024-05-08T16:28:20-0300




